



شنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۲۹۷۰

ورزشی

اخبار

اعتراض ۸ دقیقه و ۴۶ ثانیه‌ای آنری

مهاجم معروف و اسبق فوتبال فرانسه به خاطر اعتراض به نژادپرستی، حدود ۹ دقیقه حین بازی زانو زد، به گزارش فارس، تیری آنری بعد از گذشت چند هفته از کشسته شدن جرج فلوید، شهروند سیاه‌پوست آمریکایی به دست پلیس، همچنان از رفتار نژادپرستانه دستگاه امنیتی ایالات‌متحده ناراحت و عصبانی است.

وی که اکنون سرمربی تیم مونترال ایمپکت در لیگ حرفه‌ای آمریکااست، در جریان بازی با تیم نیوآنگلند به مدت ۸ دقیقه و ۴۶ ثانیه در حرکتی نمادین و اعتراضی به مرگ فلوید، زانو زد. او یک تیشرت به تن داشت که روی آن Black Lives Matter (زندگی سیاهان مهم است) نوشته شده بود. آنری به شکل حرکت اعتراضی مردم جهان در هفته‌های اخیر زانو زد و اینگونه مراتب تأثر و ناراحتی عمیق خود را از نژادپرستی ابراز کرد.

»»»

رقابت سوریان با ۱۳ کاندیدا برای

عضویت در اتحادیه جهانی کشتی

اتحادیه جهانی کشتی اسامی نامزدها برای حضور در انتخابات هیأت‌رئیس‌ه این اتحادیه را اعلام کرد. انتخابات اتحادیه جهانی کشتی برای تعیین رئیس و ۶ عضو‌سال جاری هیأت‌رئیس‌ه برگزار می‌شود که تاریخ برگزاری کنگره اتحادیه جهانی پس از مشخص شدن تقویم اعلام خواهد شد بر این اساس ۵ عضو فعلی و ۹ کاندیدیاب جدید برای تعیین ۶ عضو هیأت‌رئیس‌ه اتحادیه جهانی کشتی به رقابت خواهند پرداخت، ضمن اینکه لالوویچ نیز برای حضور مجدد ۶ ساله به عنوان رئیس، کاندیدا شده است. نام حمید سوریان، نماینده ایران نیز در بین اسامی اعلام شده از سوی اتحادیه جهانی کشتی قرار دارد.

اسامی نامزدها به شرح زیر است:

۵ عضو فعلی:

مارینا پلیکونه (ایتالیا)

پدرو گاما (برزیل)

میخائیل ماملیوشویلی (روسیه)

فواد مسکوت (مراکش)

آخرولدجان روزیف (ازبکستان)

کاندیداهای جدید:

حمید سوریان (ایران)

لوسیو کائو(ایتالیا)

دانیل ایگالی (نigerیه)

جان کارسناک (اسلواکی)

دینا هارنکو (اوکراین)

مارکو کورپلا(فنلاند)

ادیشر ماجیدزه (گرجستان)

دان رایان (کانادا)

جانی زامبرائو (اکوادور)

»»»

مرگ مشکوک دروازهبان سابق عراق

دروازه‌بان سابق تیم امید عراق که با این تیم به المپیک ریو صعود کرد، در ماشین خود درگذشت به گزارش ایسنا به نقل از حساب توئیتری فوتبال عراق، کرار ابراهیم، دروازه‌بان سابق تیم امید عراق بود که توانست با عملکرد خوب خود زمینه‌ساز صعود این تیم به المپیک ریو ۱۶ ۲۰ شود. جسد این دروازه‌بان پنجشنبه‌شب در ماشین وی در یکی از خیابان‌های بغداد پیدا و در ادامه اعلام شدد دلیل مرگ این دروازه‌بان که ۲۵ سال سن داشت، سکتة قلبی بوده است. آخرین تیمی که ابراهیم در آن عضو بود، الطیبه در لیگ فوتبال عراق بود و با وجود بازی برای تیم جوانان و امید عراق، سابقه بازی برای تیم ملی فوتبال بزرگسالان کشورش را نداشت.

یادداشت

مفسد را تحقیر کنید

ادامه از صفحه اول

امتیاز و رانت ندادن و مقابله با افراد فاسد در حکومت علوی یکی دیگر از راهکارهای مبارزه با فساد است.

داستان امام علی علیه‌السلام و خزانه‌دار بیت‌المال معروف است که خزانه‌دار بیت‌المال گردنبندی را به دختر امام علی برای یک شب قرض می‌دهد که وقتی امیرالمومنین(ع) این گردنبند را بر گردن دخترش می‌بیند می‌فرماید:این گردنبند برای توست؟ او می‌گوید: خیر، از بیت‌المال امانت گرفتم. امام(ع) شبانه، خزانه‌دار بیت‌المال را احضار می‌کند و به او می‌گوید: تو با چه اجازه‌ای، از بیت‌المال امانت دادی؟ خزانه‌دار می‌گوید در قیال آن، ضمانت گرفتم.

علی(ع)می‌فرماید:والله قسم اگراین ضمانت رانمی‌گرفتی به مراتب مقرر در اسلام راجع به امانت را رعایت نمی‌کردی، اولین شخص از قریش که دستت قطع می‌شد، دختر من بود. انتظار جامعه‌نخبگانی وناقلابی‌وهمچنین‌امت‌شهادپرور از مجلس و نمایندگان انقلابی و همچنین دستگاه قضا برخورد قاطعانه و به موقع با مفسدان اقتصادی است و این دستورات امیرالمؤمنین در برخورد با مفسدان را سرلوحه کار خود قرار دهند.

«استاد سطوح عالی حوزه علمیه قم

چه شد که ناگهان سازمان لیگ حکم به برگزاری دیدار استقلال – تراکتور داد

جنگال بر سر درصدها

این مهم‌ترین خبری بود که روز پنجشنبه سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد؛ تعداد مبتلایان استقلال تاکنون زیر ۲۵ درصد لیست این تیم را شامل شده و به همین دلیل آنها باید در هفته بیست‌وچهارم لیگ برتر به مصاف تراکتور بروند، ضمن اینکه ممکن است آبی‌ها مقابل پارس جنوبی بازنده اعلام شوند. سازمان لیگ فوتبال ایران در آخرین اطلاعیه‌ای که راجع به برگزاری هفته بیست‌وچهارم رقابت‌های لیگ برتر منتشر کرد، از برگزاری تمام بازی‌های این هفته خبر داد که پیرو آن استقلال و فولاد، ۲ تیمی که در هفته بیست‌وسوم لیگ برتر به خاطر مثبت اعلام شدن تست

کرونای چندین بازیکن‌شان به ترتیب مقابل پارس جنوبی و نساجی حاضر نشده بودند، باید در هفته بیست‌وچهارم به مصاف رقبای‌شان بروند، البته سازمان لیگ فوتبال در این اطلاعیه تأکید کرده در صورتی که در ساعات آینده دستورات جدیدی از سوی ستاد مقابله با کرونا در ورزش صادر شود بر آن اساس تغییراتی در برنامه مسابقات لیگ برتر نوزدهم ایجاد می‌شود. برگزاری دیدارهای استقلال و فولاد در هفته بیست‌وچهارم لیگ برتر به این مناسبت که تعداد اعضای مبتلا به کرونا در این ۲ تیم زیر ۲۵ درصد فهرست کل اعضای آنهاست، این در حالی است که از نظر سازمان لیگ غیبت استقلال مقابل پارس جنوبی و فولاد مقابل نساجی در هفته گذشته با توجه به بالای ۲۵ درصد بودن تعداد مبتلایان این ۲ تیم مجاز اعلام شده بود. با این اوصاف این سوال پیش می‌آید که چه اتفاقاتی باعث شده نظر سازمان لیگ طی چند روز تغییر کند، فولادی‌ها همچنان به دنبال لغو بازی هفته بیست‌وچهارمشان هستند و اعتقاد دارند تعداد مبتلایان تیم‌شان به کرونا بالای ۲۵ درصد است. با این حال اوضاع در تیم استقلال متغولت بود و آنها گوش به زنگ فرهاد مجیدی بودند و به این ترتیب با توجه به قطعی شدن بازی‌شان در هفته بیست‌وچهارم، تمرینات‌شان را از بعد از ظهر پنجشنبه شروع کردند.

■ **اختلاف سازمان لیگ و باشگاه استقلال**

در حال حاضر لیست استقلال ۳۸ نفره است، این ۳۸ نفر شامل ۱۶ بازیکن بزرگسال، ۳ بازیکن زیر ۲۵ سال، ۷ بازیکن زیر ۲۳ سال، یک بازیکن امید و ۱۱ نفر کادر فنی است، البته استقلالی‌ها بر این باورند که لیست‌شان ۳۶ نفره است اما سازمان لیگ عدد ۳۸ را قبول دارد. دلیل ۲ نفر اختلاف این است که باشگاه استقلال می‌گوید چون لکیچ، دستیار اسپانیایی – صرب فرهاد مجیدی و بودوروف، مدافع بلغار این تیم دیگر به ایران بازنگشندند، جزو لیست آبی‌ها نیستند اما سازمان لیگ این استدلال را قبول ندارد. دلیل مخالفت سازمان لیگ با استدلال استقلالی‌ها این است که این باشگاه به طور رسمی قرارداد این دو عضو خارجی‌اش را فسخ نکرده و ITC آنها ابطال نشده است و به همین دلیل آنها جزو لیست استقلال حساب می‌شوند.

■ **آیا کرونایی‌های استقلال جزو لیست‌شان بودند؟**

مدیران استقلال پیش از دیدار با پارس جنوبی از ابتدای ۱۳ عضوشان به کرونا خبر دادند و با توجه به این عدد، چه لیست

سعید معروف برترین پاسور جهان می‌شود؟



فدراسیون جهانی والیبال در یک نظرسنجی از علاقه‌مندان به والیبال درخواست کرده بهترین پاسور حال حاضر جهان را انتخاب کنند. در این نظرسنجی سعید معروف از ایران به رقابت با ۳ پاسور مطرح دیگر جهان می‌پردازد.

«میکا کریستنون» از آمریکا، «سیمونه جیانلی» از ایتالیا و «برونو زنده» برزیلی، رقبای پاسور ایران در این نظرسنجی هستند.



خلیلیان، دیدار استقلال - پاریس جنوبی به تعویق می‌افتد

رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی می‌گوید دیدار تیم‌های استقلال و پاریس جنوبی جم به تعویق می‌افتد. مهرداد خلیلیان در گفت‌وگویی راد یوبی درباره تغییر پروتکل‌های بهداشتی گفت: ما با افزایش شیوع کرونا مواجه هستیم و تصمیم‌ها نیز متفاوت خواهد بود، ما باید بررسی کنیم در چه شرایطی هستیم و وزارت بهداشت نیز سختگیری‌های بیشتری اعمال کرده است. ما هنوز تغییر مصوبه‌ای نداریم و اگر این اتفاق رخ دهد، آن را اعلام خواهیم کرد. او درباره بازیکنان استقلال و فولاد که مبتلا به کرونا شدند، گفت: در اینکه بعضی باشگاه‌ها همکاری لازم را انجام ندادند، شکی نیست اما بر اساس نتایجی که اخیرا به دست ما رسیده، قبلا تست‌ها مثبت شده است اما در ادامه وقتی تست چند بازیکن منفی اعلام می‌شود، یعنی تیم آماده بازی است و در آن تعداد نمی‌کنجد. لذا بازی بعدی را استقلال باید برگزار کند چون ۴ بازیکن این تیم که قبلا مثبت بودند، دیگر مثبت نیستند. خلیلیان درباره بازی استقلال مقابل پاریس جنوبی جم گفت: نتیجه بازی‌ها را سازمان لیگ اعلام می‌کند، طبق پروتکل هر باشگاهی که بالای ۲۵ درصد تست مثبت داشته باشد، به قرنطینه می‌رود. طبق اطلاعی که به ما دادند، استقلال و فولاد ۲۵ درصد بازن کن داری تست مثبت داشتند، بنابراین بازی‌شان به تعویق می‌افتد، مگر اینکه مسائلی مدنظر سازمان لیگ باشد که مربوط به ما نیست.

هم سوال من این است که در تیمی مثل ما، اگر ۲۵ درصد شامل بازیکنان باشد تکلیف تیم چیست؟ تصمیمات امروز سازمان لیگ در تاریخ ثبت می‌شود. از روز اول گفتیم مقایسه شرایط ما با اروپا متفاوت است. اگر آلمان و برخی کشورهای دیگر بازی‌ها را برگزار کردند زیرساخت و شرایط انجام بازی‌ها را دارند. مردم تیم فوتبال استقلال خاطرنشان کرد: ۵ روزی تمرینات ما تعطیل شده بود و اصلانمی‌توانیم درباره مسائل فنی صحبت کنیم. ما فقط پنجشنبه با ۱۲ بازیکن تمرین کردیم. بقیه بازیکنان مشکوک بودند و باید جواب تست‌شان می‌آمد، چون برای ما سلامت بازیکنان از همه چیز مهم‌تر است. الان شرایط کرونا نسبت به زمانی که بازی‌ها تعطیل شد، بسیار بدتر شده است. متأسفانه بلافاصله هم برای ما بازی گذاشتند. ما با فدراسیون و سازمان لیگ صحبت کردیم تا بازی ما را عقب بیندازند اما می‌گویند دست ما نیست. نامجموطلق

قرعه کشی لیگ قهرمانان اروپا انجام شد

غول‌ها به هم خوردند

انجام داده است تا تیم‌های صعودکننده به مرحله بعد رقبای خود را بشناسند. بازی‌های باقیمانده از دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا روزهای هفتم و هشتم آگوست (۱۷ و ۱۸ مرداد) برگزار خواهد شد. به دلیل شیوع کرونا، رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا از ماه مارس به حالت تعلیق در آمد و با توجه به محدودیت زمانی برای برگزاری این رقابت‌ها، قرار شد مسابقات باقیمانده به صورت تک‌حذفی و متمرکز در برتغال برگزار شود. همچنین به همین دلیل فینال رقابت‌ها هم که قرار بود امسال در استانبول برگزار شود، به لیسبون تغییر مکان می‌دهد و ترکیه‌ای‌ها سالا آینده میزبان فینال لیگ قهرمانان خواهند بود. بر این اساس برنامه بازی‌های مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا که در آن محدودیت جغرافیایی و هم‌گروهی حذف می‌شود، به شرح زیر است:

بازی یک: برنده بازی منچستر سیتی و رئال مادرید با برنده

قرعه‌کشی مراحل یک‌چهارم نهایی و نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا برای تعیین بازی‌های دومین و سومین مرحله حذفی این رقابت‌ها برگزار شد. اتحادیه فوتبال اروپا روز جمعه قرعه‌کشی مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا را در مقر خود در شهر نیون سوییس و با برقراری ویدئو کنفرانس با حضور نمایندگان تیم‌های حاضر در رقابت‌ها انجام داد تا برنامه بازی‌های دومین مرحله حذفی از این رقابت‌ها که قرار است به صورت تک‌حذفی و متمرکز برگزار شود، مشخص شود و ۸ تیم برتر رقابت‌ها رقبای خود برای رسیدن به نیمه‌نهایی را بشناسند.

اگر چه هنوز بعضی از بازی‌های دور برگشت از مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا برگزار نشده است (پارسلون - ناپولی / یوونتوس - لیون / منچستر سیتی - رئال مادرید / بایرن مونیخ – چلسی) اما یوفا قرعه‌کشی مرحله بعد را



تجربه کشورها در تعامل با صندوق بین‌المللی پول

پول در روسیه، احساسات ضدآمریکایی چون شعله‌های سرکش آتش همه روسیه را فرا گرفت. در اواسط دهه ۹۰ اقتصاد روسیه به سقوط خود ادامه داد و بارده اقتصاد ملی به نصف کاهش یافت. تا آن زمان و حتی تا پایان سال‌های امپراتوری شوروی تنها ۲ درصد مردم روسیه در فقر به سر می‌بردند ولی بلافاصله پس از اصلاحات صندوق بین‌المللی پول نرخ فقر به ۵۰ درصد رسید بی‌صلاحتی متنفذ هموار کرد. درست در زمانی که دولت روسیه پول نداشت تا حقوق کارمندان خود را پرداخت کند، این گروه پول‌هایی را که از راه فروش اموال و منابع ملی به دست آورده بودند در بانک‌های قبرس و سوییس انبار می‌کردند. جای تعجب نیست که پس از شکست سیاست‌های آمریکا و صندوق بین‌المللی

دستمزدهای واقعی بشدت سقوط کرد. صندوق نه تنها موفق نشد اعتماد را به جوامع آسیای شرقی بازگرداند حتی از شناخت این جوامع هم عاجز بود.

■ **صندوق و فروپاشی شوروی**

یکی دیگر از نمونه‌های نتایج دستورالعمل‌ها و رهنمودهای صندوق، کشور روسیه است. در روسیه پس از فروپاشی شوروی هم محور اصلی توصیه‌های صندوق خصوصی‌سازی صنایع و برقراری اصول اقتصاد بازار آزاد بود. خصوصی‌سازی عجولانه مورد توصیه وزارت خزانه‌داری آمریکا و صندوق بین‌المللی پول در مسکو به یک گروه از فرصت‌طلبان اجازه داد کنترل تمام دارایی‌های ملی روسیه را به دست گیرند. صندوق و وزارت خزانه‌داری آمریکا از ارزیابی حساسیت‌های